2025年7⽉22⽇（⽕）

関係者各位

                        ⼀般社団法⼈ ⽇本リユース業協会
代表理事   ⼩ 林 泰 ⼠

新規加盟企業のお知らせ

我々⼀般社団法⼈ ⽇本リユース業協会は、「リユース業界全体が透明性の⾼い健全なる発展を通じて、持続
可能な循環型社会の形成に貢献すること」を理念に掲げ、かねてよりリユース業の認知向上および健全なビジ
ネス環境の発展に資するべく活動しております。

 この度、2025年7⽉15⽇（⽕）に開催いたしました、第36回⼀般社団法⼈⽇本リユース業協会 理事会にお
いて、当団体に新規加盟される企業を了承いたしました。
 新規加盟企業は以下の通りです。

正会員
  株式会社ディエスジャパン

  上記加盟企業を加えて当団体の会員企業数は
  正会員 36社 準会員 3社 研究会員 17社 賛助会員 34社 総会員企業 90社となりました。

当団体は、リユース業界の透明性の⾼い健全なる発展のため、また消費者が安⼼してサービスを利⽤できる
よう、これからも会員企業と共に尽⼒してまいります。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

＜本件に関するお問合せ先＞
⼀般社団法⼈ ⽇本リユース業協会 担当︓⻘沼

〒105-0001東京都港区⻁ノ門3-11-12 ⻁ノ門⽔野ビル5F
TEL︓03-6435-6035 URL: https://www.re-use.jp/ メール︓info@re-use.jp

https://www.re-use.jp/